REQUERIMENTO Nº 00023/2018

Ao Excelentíssimo Senhor

Prof. Deley Oliveira

Presidente da Câmara Municipal

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, vem respeitosamente requerer que, após

ouvido o plenário, seja encaminhado expediente ao senhor Prefeito Municipal,

solicitando que, seja instituída feita a manutenção da Av. Presidente Prudente no

setor Jardim Paulista, pois, a mesma está totalmente tomada por buracos de

grande dimensão, praticamente inviabilizando o trânsito e, está se acumulando

muita água, causando alagamento que invade as casas e provoca muitos

transtornos.

Portanto, é necessário que se faça com possível urgência, o tapamento dos

buracos e que seja feita uma espécie de drenagem para que a água possa ser

escoada resolvendo o problema sério de alagamento.

Gabinete do Vereador, 07 de fevereiro de 2018.

João Camargo

Vereador (PV)